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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE
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ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N9 0701.01/2021
Processo Administrativo Na 0601.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 08/01/2021 08:20:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Álcool etílico hidratado líquido 70% inpm, 5 litros, antisséptico, uso doméstico em geral; embalagem com

identificação do produto, marca do fabricante, registro ou notificação na ANVISA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: VIS NATIVA Modelo: VIS NATIVA

Descrição: Álcool etílico hidratado líquido 70% inpm, 5 litros, antisséptico, uso doméstico em geral; embalagem com identificação do
produto, marca do fabricante, registro ou notificação na ANVISA.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,9333 Valor Total: 8.979,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 057 21.830.581/0001-69 17.271,00 Sim8.980,00

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 073 18.027.677/0001-89 17.301,00 Sim9.999,00

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 033 13.150.780/0001-06 17.301,00 Sim10.100,00

4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 032 10.462.477/0001-42 5.190.300,00 10.169,00 Sim

5 MAXXi DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 05.199.870/0001-55 17.301,00 Não10.180,00

6 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 093 09.478.023/0001-80 17.301,00 Sim10.185,00

7 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E 030 04.724.729/0001-61 23.820,00 10.500,00 Sim

8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 021 01.722.296/0001-17 17.301,00 13.893,00 Não

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 019 09.485.574/0001-71 17.301,00 Não14.900,00

10 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 028 10.495.121/0001-05 17.301,00 Sim16.200,00

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 026 16.902.612/0001-00 17.301,00 Não16.399,00

12 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 038 23.994.837/0001-07 16.401,00 16.401,00 Sim

13 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 027 34.895.127/0001-38 17.100,00 Sim17.100,00

14 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 046 69.366.326/0001-33 17.280,00 Não17.280,00

15 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR Sim095 19.794.018/0001-30 17.301,00 17.301,00

16 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP Sim047 05.696.303/0001-04 25.953,00 25.953,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 089 33.613.876/0001-62 17.301,00 Sim6.800,00

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 006 06.028.189/0001-07 17.100,00 Sim8.810,00

PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 064 17.328.748/0001-10 17.301,00 Sim8.814,00

SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 001 02.714.226/0001-80 17.301,00 10.910,00 Sii

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Álcool gel 70% 5I - álcool gel 70% galão 5 litros álcool etílico hidratado 70%, antisséptico e bacteridda.

Embalagem com dados de identificação e procedência, data da fabricação e validade.

1 de 6Gerado em: 17/02/2021 14:32:30

/



'£PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE h C.P.L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: VIS NATIVAMarca: VIS NATIVAUnidade: UndItem: 1

Descrição: Álcool gel 70% 5I - álcool gel 70% galão 5 litros álcool etílico hidratado 70%, antisséptico e bacteridda. Embalagem com
dados de identificação e procedência, data da fabricação e validade.
Quantidade: 400 Valor Total: 13.980,00Valor Unit.: 34,95

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim13.980,00026 21.830.581/0001-69 30.992,001 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E Sim054 10.462.477/0001-42 12.412.800,00 17.549,00

Não17.600,00043 69.366.326/0001-33 17.600,003 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS

4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS Sim18.900,00027 13.150.780/0001-06 31.032,00

Sim18.990,00098 18.027.677/0001-89 31.032,005 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS

Sim6 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 010 09.478.023/0001-80 31.032,00 19.316,00

Não21.200,007 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 01.722.296/0001-17 31.032,00

Não24.900,00001 09.485.574/0001-71 31.032,008 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

Não24.999,99059 16.902.612/0001-00 31.032,009 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

Sim25.000,0010 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 013 10.495.121/0001-05 31.032,00

Não11 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 073 24.550.559/0001-53 31.032,00 26.808,00

12 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E Sim27.700,00060 04.724.729/0001-61 63.168,00

Não090 05.199.870/0001-55 31.032,00 28.000,0013 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Sim030 34.895.127/0001-38 31.000,00 31.000,0014 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

Sim024 21.253.681/0001-70 31.000,00 31.000,0015 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Sim31.032,00045 19.794.018/0001-30 31.032,0016 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Sim31.032,00012 23.994.837/0001-07 31.032,0017 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

18 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP Sim46.548,00011 05.696.303/0001-04 46.548,00

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

SimSILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 050 33.613.876/0001-62 31.032,00 12.000,00

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA Sim044 06.028.189/0001-07 30.800,00 15.800,00

Sim15.824,00080 17.328.748/0001-10 31.032,00PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS

SimSANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 017 02.714.226/0001-80 31.032,00 19.000,00

Não037 03.817.043/0001-52 31.032,00 20.300,00PHARMAPLUS LTDA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Face Shield, em acrílico para proteção individual de professores e demais servidores/funcionários, em

conformidade com a resolução rdc 356 de 23 de marco de 2020. Contendo visor frontal fabricado em material
transparente e dimensões mínimas de espessura d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: SUPERMEDY Modelo:Unidade: UndItem: 1

Descrição: Face Shield, em acrílico para proteção individual de professores e demais servidores/funcionários, em conformidade com
a resolução rdc 356 de 23 de marco de 2020. Contendo visor frontal fabricado em material transparente e dimensões mínimas de
espessura de 0,5mm, largura 240mm e altura 240mm. Transparente e superior a 90%, resistência térmica -10e até 969.

Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 3.100,00Quantidade: 500

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO

2 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

034 09.478.023/0001-80 11.185,00 3.100,00 Sim

096 29.049.183/0001-11 11,185,00

052 10.495.121/0001-05 11.185,00

032 21.253.681/0001-70 11.175,00

3.900,00 Sim

3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 3.950,00 Sim

4 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Sim4.850,00

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 068 18.027.677/0001-89 11.185,00 Sim5.399,00

6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 081 13.150.780/0001-06 11.185,00 5.399,99 Sim

7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 044 10.462.477/0001-42 5.592.500,00 5.449,00 Sim

8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 055 01.722.296/0001-17 11.185,00 6.500,00 Não

9 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 048 21.830.581/0001-69 11.135,00 Sim8.490,00

10 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E 028 04.724.729/0001-61 23.980,00 Sim8.995,00

11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 09.485.574/0001-71 11.185,00 10.900,00 Não

12 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 093 23.994.837/0001-07 11.185,00 Sim11.185,00

13 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 031 24.550.559/0001-53 11.185,00 11.185,00 Não

14 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 017 19.794.018/0001-30 11.185,00 11.185,00 Sim

15 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 008 05.199.870/0001-55 11.185,00 11.185,00 Não

16 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 043 05.696.303/0001-04 16.780,00 16.780,00 Sim

17 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 015 34.895.127/0001-38 27.780,00 27.780,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PHARMAPLUS LTDA 062 03.817.043/0001-52 11.185,00 3.990,00 Não

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 066 06.028.189/0001-07 11.000,00 4.840,00 Sim

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 064 33.613.876/0001-62 11.185,00 5.500,00 Sim

SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 098 02.714.226/0001-80 11.185,00 5.800,00 Sim

PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 002 17.328.748/0001-10 11.185,00 Sim8.440,00

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Avental descartável -manga longa- 30 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: descarte Modelo:
Descrição: Avental descartável -manga longa - 30 gramas

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 083 10.462.477/0001-42 137.600.000,00 16.000,00 Sim

2 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 009 09.478.023/0001-80 34.400,00 16.400,00 Sim

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 085 19.794.018/0001-30 34.400,00 16.588,00 Sim

4 MSO PROTEGE EIRELI 012 30.692.250/0001-09 32.000,00 16.799,00 Sim

5 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 063 20.306.488/0001-97 34.360,00 16.996,50 Sim

6 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 057 21.830.581/0001-69 34.000,00 16.998,00 Sim

7 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 069 29.049.183/0001-11 34.400,00 17.399,00 Sim

8 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 065 13.150.780/0001-06 34.400,00 18.599,00 Sim

9 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 001 69.366.326/0001-33 24.800,00 18.600,00 Não
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10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 008 01.722.296/0001-17 34.400,00 18.800,00 Não

11 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 047 10.495.121/0001-05 34.400,00 Sim18.900,00

12 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E 043 04.724.729/0001-61 49.600,00 Sim19.840,00

13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 084 09.485.574/0001-71 34.400,00 Não20.900,00

14 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 086 24.550.559/0001-53 34.400,00 Não22.640,00

15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 073 18.027.677/0001-89 34.400,00 Sim24.499,00

Sim16 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 051 21.253.681/0001-70 34.400,00 30.400,00

Sim17 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 34.895.127/0001-38 31.120,00 31.120,00

Sim099 21.008.058/0001-51 34.400,00 33.590,0018 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP

079 05.199.870/0001-55 34.400,00 Não19 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 33.900,00

20 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 078 23.994.837/0001-07 34.400,00 Sim34.400,00

— 21 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 088 05.696.303/0001-04 51.600,00 Sim51.600,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 058 06.028.189/0001-07 32.000,00 Sim16.290,00

067 03.817.043/0001-52 34.400,00PHARMAPLUS LTDA Não17.400,00

PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 030 17.328.748/0001-10 34.400,00 Sim24.520,00

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 028 33.613.876/0001-62 34.400,00 Sim27.600,00

SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 032 02.714.226/0001-80 34.400,00 Sim34.300,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Kit tapete sanitizante 060 x 040 pretos + tapete secante duo 060 x 040 cinzas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1

Descrição: Kit tapete sanitizante 060 x 040 pretos + tapete secante duo 060 x 040 cinzas
Valor Unit.: 96,00

Unidade: Und Marca: KAPAZI Modelo:

Quantidade: 25 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 014 01.722.296/0001-17 4.825,00 2.400,00 Não

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 052 18.027.677/0001-89 4.825,00 Sim3.897,00

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 091 13.150.780/0001-06 4.825,00 Sim3.898,00

4 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E 003 04.724.729/0001-61 9.600,00 Sim3.960,00

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 059 10.462.477/0001-42 120.625,00 4.297,00 Sim

6 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 021 21.830.581/0001-69 4.822,50 4.822,50 Sim

7 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 098 19.794.018/0001-30 4.825,00 Sim4.825,00

8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 006 69.366.326/0001-33 8.750,00 Não6.570,00

9 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 34.895.127/0001-38 8.866,75 Sim6.650,00

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 084 05.696.303/0001-04 8.550,00 Sim8.550,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L.P. DE BORBA & CIA LTDA 055 78.796.778/0001-46 4.825,00 1.445,00 Sim
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Sim1.449,00SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 029 02.714.226/0001-80 4.825,00

Não1.812,50080 03.817.043/0001-52 4.825,00PHARMAPLUS LTDA

SimTOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 051 33.613.876/0001-62 4.825,00

2.390,00090 06.028.189/0001-07 4.825,00

Sim3.375,00

Sim4.531,25045 17.328.748/0001-10 4.825,00PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 14:32:30
Termómetro, tipo laser digital, faixa de medição da temperatura corporal: mínima 30°c e máxima de 50°c,
elemento expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido,

temperatura ambiente 50°c, precisão +1-2 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: HUERCOMMarca: HUERCOMUnidade: UndItem: 1

Descrição: Termómetro, tipo laser digital, faixa de medição da temperatura corporal: mínima 30°c e máxima de 50°c, elemento
expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido, temperatura ambiente 50°c, precisão
+/-2 °c, alimentação pilha.
Quantidade: 25 Valor Total: 1.808,00Valor Unit.: 72,32

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

Sim075 21.830.581/0001-69 6.997,50 1.808,001 DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E Sim053 10.462.477/0001-42 175.000,00 1.809,00

Não088 16.902.612/0001-00 7.000,00 2.100,003 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

Sim4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 082 11.093.169/0001-50 7.000,00 2.870,00

Sim010 23.994.837/0001-07 2.875,00 2.875,005 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

Sim011 29.049.183/0001-11 7.000,00 3.630,006 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

Sim7 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 046 09.478.023/0001-80 7.000,00 3.650,00

Não8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 038 01.722.296/0001-17 7.000,00 3.700,00

9 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 030 13.150.780/0001-06 7.000,00 Sim4.374,00

Não067 69.366.326/0001-33 5.600,0010 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 4.500,00

Sim11 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 018 10.495.121/0001-05 7.000,00 5.000,00

047 09.485.574/0001-71 7.000,00 Não12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 6.900,00

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 015 18.027.677/0001-89 7.000,00 Sim6.994,00

081 05.199.870/0001-55 7.000,00 Não14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 6.995,00

15 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 020 19.794.018/0001-30 7.000,00 Sim7.000,00

16 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 052 32.672.915/0001-30 7.000,00 Sim7.000,00

17 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E 043 04.724.729/0001-61 18.853,00 Sim7.070,00

18 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 34.895.127/0001-38 7.778,00 Sim7.778,00

19 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 034 05.696.303/0001-04 10.500,00 Sim10.500,00

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PHARMAPLUS LTDA 070 03.817.043/0001-52 7.000,00 2.247,50 Não

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 092 06.028.189/0001-07 7.000,00 Sim3.640,00

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 044 33.613.876/0001-62 7.000,00 Sim4.000,00

PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 093 17.328.748/0001-10 7.000,00 Sim4.375,00

SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 079 02.714.226/0001-80 7.000,00 4.850,00 Sim
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